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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRZEZNACZENIE 30 MLN USD NA 
ROZBUDOWĘ PLACÓWEK LECZENIA STACJONARNEGO DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY ZE ZŁOŻONYMI POTRZEBAMI W ZAKRESIE ZDROWIA 
PSYCHICZNEGO  

  
Licencjonowane w stanie placówki oferują dobrowolne programy wsparcia dla 

młodzieży wymagającej opieki na miejscu  
  

Część planu gubernator Hochul o wartości 1 mld USD mającego na celu 
przekształcenie i wzmocnienie systemu opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że dodatkowe 30 mln USD zostanie 
udostępnione na rozbudowę trzech nowych placówek leczenia stacjonarnego dla dzieci 
i młodzieży, wymagających opieki na miejscu. Zarządzane przez Urząd ds. Zdrowia 
Psychicznego (Office of Mental Health, OMH) stanu Nowy Jork, fundusze kapitałowe 
pomogą w budowie nowych placówek w mieście Nowy Jork, w Long Island i w 
regionach rzeki Hudson oraz zapewnią dodatkowe możliwości dla młodzieży w całym 
stanie.  
  
„Nasze dzieci doświadczają poważnego kryzysu, a naszą rolą jest zapewnienie im 
odpowiedniej opieki zdrowotnej i wsparcia”, powiedziała gubernator 
Hochul. „Placówki leczenia rezydencjalnego umożliwiają dzieciom i młodzieży żyjącym 
z poważnymi wyzwaniami związanymi ze zdrowiem psychicznym otrzymanie 
intensywnych usług, które pomogą im wyzdrowieć, powrócić do swoich domów oraz 
prowadzić zdrowe i udane życie”.  
  
Kwoty do 10 mln USD są dostępne dla usługodawców prowadzących programy 
stacjonarne lub psychiatryczne dla młodzieży. Dofinansowanie może zostać 
przeznaczone na nabycie nowej nieruchomości, budowę nowego obiektu lub renowację 
istniejących budynków w celu stworzenia nowego obiektu. Młodzież przyjęta do 
ośrodków leczenia stacjonarnego często uczęszcza do szkoły na terenie kampusu lub 
w jego pobliżu i codziennie pracuje z wyszkolonym personelem, aby ćwiczyć 
umiejętności potrzebne do radzenia sobie z wyzwaniami. Opracowywany jest plan 
opieki skoncentrowany na rodzinie, który pomaga wzmocnić relacje młodzieży z 
członkami rodziny, dzięki czemu mogą oni spędzać więcej czasu w domu w miarę 
robienia postępów.  



  
Komisarz Urzędu ds. Zdrowia Psychicznego stanu Nowy Jork, dr Ann Sullivan, 
powiedziała: „Wczesna interwencja i leczenie są szczególnie ważne w pomaganiu 
dzieciom z zaburzeniami psychicznymi w osiąganiu ich celów. Placówki leczenia 
stacjonarnego zapewniają leczenie i wsparcie w sytuacjach, gdy usługi ambulatoryjne i 
środowiskowe są po prostu niewystarczające i tymczasowo potrzebna jest bardziej 
intensywna pomoc. Finansowanie to odzwierciedla zaangażowanie gubernator Hochul 
w zdrowie psychiczne młodych ludzi i pomoc młodzieży i ich rodzinom w 
przezwyciężaniu wyzwań, przed którymi stoją”.  
  
Gubernator Hochul uczyniła kwestię zdrowia psychicznego młodzieży priorytetem 
swojej administracji i integralnym elementem planu o wartości 1 mld USD, którego 
celem jest wzmocnienie systemu opieki nad zdrowiem psychicznym w stanie Nowy 
Jork. W ramach tego planu nasz stan zainwestował 30 mln USD w zwiększenie liczby 
szkolnych klinik zdrowia psychicznego i poprawę usług dla młodzieży. W zeszłym 
miesiącu gubernator rozszerzyła program szkolnych poradni zdrowia psychicznego, 
zapewniając dodatkowe fundusze na pokrycie kosztów początkowych i tworząc ciągły 
proces składania wniosków.  
  
Gubernator Hochul zapewnia również fundusze na inne kluczowe usługi dla dzieci i 
młodzieży, w tym 10 mln USD na programy zapobiegania samobójstwom; 7 mln USD 
na rozszerzenie inicjatywy HealthySteps, opartego na dowodach programu, który łączy 
behawioralnych specjalistów ds. zdrowia z zespołami pediatrycznymi w celu 
zapewnienia wczesnoszkolnej opieki w zakresie zdrowia psychicznego i fizycznego w 
środowisku pediatrycznym; oraz 3,1 mln USD na Centra Kompleksowej Opieki nad 
Zaburzeniami Odżywiania. Rozszerzono również program interwencji kryzysowej w 
domu, intensywną zindywidualizowaną usługę, która pomaga rodzinom w utrzymaniu 
młodych ludzi w domu. Wreszcie, OMH sfinansowało 30 zespołów ds.asertywnego 
leczenia środowiskowego dla młodzieży (Youth Assertive Community Treatment, ACT) 
od 2022 r.  
  
OMH licencjonuje obecnie 11 ośrodków leczenia uzależnień w całym stanie. Te 
dobrowolne placówki zapewniają wszelkie usługi w zakresie zdrowia fizycznego, 
medycznego i psychicznego w nadzorowanym i zorganizowanym środowisku mającym 
na celu zmniejszenie stresu zewnętrznego, co z kolei pozwala młodzieży znajdującej 
się pod ich opieką skupić się na powrocie do zdrowia.  
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